

# **BOGHOLDERIET AF 2012 ApS**

Teglholm Allé 9, 5 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Susanne Brinkholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOGHOLDERIET AF 2012 ApS  
Teglholm Allé 9, 5 tv  
2450 København SV

CVR-nr: 34475199  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive regnskabsassistance.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 27.068,70. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

.....

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		549.682	582.177
Eksterne omkostninger .....		-184.302	-127.966
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>365.380</b>	<b>454.211</b>
Personaleomkostninger .....		-365.455	-384.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.013	-25.013
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.088</b>	<b>44.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.982	-5.652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.070</b>	<b>38.826</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.070</b>	<b>38.826</b>
<b>I alt .....</b>			<b>38.826</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.015	50.028
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.015</b>	<b>50.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.015</b>	<b>50.028</b>
Andre tilgodehavender .....		418.163	388.288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>418.163</b>	<b>388.288</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>418.163</b>	<b>388.288</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>443.178</b>	<b>438.316</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		13.852	40.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.852</b>	<b>120.921</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.326	317.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.326</b>	<b>317.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.326</b>	<b>317.395</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>443.178</b>	<b>438.316</b>